
Litteraturlista för HPDT25, Handledarutbildning i Psykoterapi 
med Psykodynamisk Inriktning gällande från och med 

höstterminen 2025
Litteraturlistan är fastställd av Styrelsen vid institutionen för psykologi 

2024-10-25 att gälla från och med 2025-04-22

Andersen, T. (2011) Reflekterande processer, samtal och samtal om samtalen. 
Studentlitteratur, ISBN: 9789144075563, 237 s.   

 Boalt Boethius, S. & Ögren, M-L. (Red.) (2012). Möjligheter och utmaningar i 
grupphandledning, teori och verklighet. Lund: Studentlitteratur. ISBN: 
9789144074467, 175 s.

 Cajvert, L (2013). Handledning: behandlarens kreativa rum. Lund: Studentlitteratur. 
ISBN: 9789144079608, 267 s.

 Elmgren, Maja., Henriksson Ann-Sofie (2015). Universitetspedagogik. 
Studentlitteratur AB, Lund, ISBN 9789144108353, 334 s. 

Gordan, K (2019) Psykoterapihandledning. Stockholm: Natur & Kultur. (Finns endast 
som e-bok) ISBN: 9789127122529, 318 s.

 Hawkins, P. & McMahon, A. (2022) Handledning inom behandlande yrken. Lund: 
Studentlitteratur,  ISBN 9789144143148, 320 s.

Heinskou, T & Visholm, S. Ed. (2006). Psykodynamisk organisationspsykologi. 
Omedvetna processer på arbetet. Stockholm: Liber. ISBN: 9789147052998, 400 s.

 Holmqvist, R. & Clinton, D. (2018) Relationella perspektiv på handledning. 
Stockholm: Liber, ISBN 9789147112494, 298 s.

Larsson, Magnus & Lindén, Jitka. (2005) Handledning – perspektiv och erfarenheter. 
Studentlitteratur, ISBN 9789144038223, 228 s.

McWilliams, Nancy (2021) Psychoanalytic Supervision. Guilford Press, ISBN 
9781462547999

Näslund, J. & Ögren, M-L. (Red.). (2010). Grupphandledning. Forskning och 
erfarenheter från olika verksamhetsområden. Lund: Studentlitteratur, ISBN 
9789144060699, 232 s.

 Prenn, C.N. P. & Fosha, (2016) D.: Supervision Essentials for Accelerated Experiential 
Dynamic Psychotherapy, APA, Washingrton DC, ISBN 9781433826405, 192 s.

Svedberg, Lars. (2021). Gruppsykologi: om grupper, organisationer och ledarskap. 
Studentlitteratur AB, Lund, ISBN 9789144140971, 326 s.  (kap 16, 17 & 18)

 Artiklar med relevans för området tillkommer.

 



2/2

Ref. litteratur: Sarnat, J.E. : (2016). Supervision Essentials for Psychodynamic 
Psychotherapies. APA, Washington DC, ISBN:9781433821363, 170

Se bilaga.



HPDT25, Handledarutbildning i psykoterapi, 45 högskolepoäng Supervisor Training in 
Psychotherapy, 45 credits.                                   Avancerad nivå / Second Cycle  

Kurslitteratur  

 

Andersen, T. (2011) Reflekterande processer, samtal och samtal om samtalen. Studentlitteratur, ISBN: 
9789144075563, 237 s.     

 Boalt Boethius, S. & Ögren, M-L. (Red.) (2012). Möjligheter och utmaningar i grupphandledning, teori 
och verklighet. Lund: Studentlitteratur. ISBN: 9789144074467, 175 s. 

 Cajvert, L (2013). Handledning: behandlarens kreativa rum. Lund: Studentlitteratur. ISBN: 
9789144079608, 267 s. 

 Elmgren, Maja., Henriksson Ann-Sofie (2015). Universitetspedagogik. Studentlitteratur AB, Lund, 
ISBN 9789144108353, 334 s.   

Gordan, K (2019) Psykoterapihandledning. Stockholm: Natur & Kultur. (Finns endast som e-bok) ISBN: 
9789127122529, 318 s. 

 Hawkins, P. & McMahon, A. (2022) Handledning inom behandlande yrken. Lund: Studentlitteratur,  
ISBN 9789144143148, 320 s.  

Heinskou, T & Visholm, S. Ed. (2006). Psykodynamisk organisationspsykologi. Omedvetna processer 
på arbetet. Stockholm: Liber. ISBN: 9789147052998, 400 s. 

 Holmqvist, R. & Clinton, D. (2018) Relationella perspektiv på handledning. Stockholm: Liber, ISBN 
9789147112494, 298 s.  

Larsson, Magnus & Lindén, Jitka. (2005) Handledning – perspektiv och erfarenheter. Studentlitteratur, 
ISBN 9789144038223, 228 s.  

McWilliams, Nancy (2021) Psychoanalytic Supervision. Guilford Press, ISBN 9781462547999 

Näslund, J. & Ögren, M-L. (Red.). (2010). Grupphandledning. Forskning och erfarenheter från olika 
verksamhetsområden. Lund: Studentlitteratur, ISBN 9789144060699, 232 s. 

 Prenn, C.N. P. & Fosha, (2016) D.: Supervision Essentials for Accelerated Experiential Dynamic 
Psychotherapy, APA, Washingrton DC, ISBN 9781433826405, 192 s.  

Svedberg, Lars. (2021). Gruppsykologi: om grupper, organisationer och ledarskap. Studentlitteratur 
AB, Lund, ISBN 9789144140971, 326 s.  (kap 16, 17 & 18) 

 Artiklar med relevans för området tillkommer.  

 

Ref. litteratur: Sarnat, J.E. : (2016). Supervision Essentials for Psychodynamic Psychotherapies. APA, 
Washington DC, ISBN:9781433821363, 170 s. 


	Litteraturlista för HPDT25, Handledarutbildning i Psykoterapi med Psykodynamisk Inriktning gällande från och med höstterminen 2025

